ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND
V/v Công khai kết quả Bộ chỉ số

phục vụ người dân, doanh nghiệp theo

Quyết định số 766/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ tháng 01/2025

Tân Châu, ngày  14   tháng  02  năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện và xã, thị trấn;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4660/VPCP-KSTT ngày 26/7/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc triển khai Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Bộ Chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng

phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ tục hành chính (TTHC), dịch

vụ công trực tuyến theo thời gian thực trên môi trường điện tử.

Thực hiện Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ kết quả trên Cổng Dịch vụ công quốc gia (https://dichvucong.gov.vn).

Tại mục “Kết quả đánh giá Bộ chỉ số phục vụ người dân và doanh nghiệp của bộ,

ngành, địa phương”. Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu công khai kết quả Bộ Chỉ

số phục vụ người dân và doanh nghiệp trong tháng 01 năm 2025 của huyện như

sau: Tổng số điểm huyện đạt: 82,94/100 điểm, xếp hạng 2/9 huyện, thị xã, thành

phố (số liệu cập nhật đến thời điểm ngày 12/02/2025. Số liệu này có thể thay đổi

theo thời gian).

(Kèm theo phụ lục một số tiêu chí thành phần)

Ủy ban nhân dân huyện công khai kết quả trên đến các cơ quan, địa phương

biết để phát huy những kết quả đạt được và khắc phục những tiêu chí đạt tỷ lệ

thấp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- VP.UBND tỉnh;

-     ội vụ

- TT.HU, TT.HĐ D huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

-  hư trên

- LĐVP, CVVP;

- Lưu VP. HĐ D-UBND huyện;
(Hồng

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

https://dichvucong.gov.vn/

		2025-02-14T01:34:32+0000
	Not specified

		2025-02-14T02:45:56+0000
	Not specified

		2025-02-14T02:45:57+0000
	Not specified